
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/02/2021 às 10:01:41 Lucas Goncalves Braga
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 05186/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00006/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: FRACASSADA
Data de Publicação do Edital no DOE: 29/01/2021
Valor Estimado: R$ 146850.00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim ee718bbf3b8b600a2fde2d1bd5acd45d

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 14:18. Validação: 5B23.C5E6.FA48.15DC.9B63.C244.A871.ACC8. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05186/21. Data: 11/02/2021 10:01. Responsável: tramita.

24

24


